



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1402/0215/11

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **KOVOTVAR, výrobné družstvo**
sídlo: Železničiarska 830, Kúty 908 01
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel Dr, Vložka
č.12/T
konajúci: **Ing. Marcela Tokošová**, predseda družstva
IČO: 00 167 461
DIČ: 2020378019
banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 25. 05. 2015, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-1402/0215/11** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 299 722,96 EUR (slovom dvestodeväťdesiatdeväťtisícšesťdesiatdva 96/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 149 861,48 EUR (slovom jednoštyridsaťdeväťtisícosemstošesťdesiatjeden 48/100 eur), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,01 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet projektu NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Marcela Tokošová**, predseda družstva
Pečiatka

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvyšovanie energetickej efektívnosti výrobných priestorov v spoločnosti KOVOTVAR, výrobné družstvo	
Kód ITMS	25120120215	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100,00	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Senica
Obec	Kúty
Ulica	Železničiarska
Číslo	830

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukciu dvoch objektov a ich vnútorného osvetlenia zvýšiť energetickú efektívnosť výrobných priestorov v spoločnosti KOVOTVAR, výrobné družstvo
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov spoločnosti KOVOTVAR, výrobné družstvo
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	2,00	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	2 450,28	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	1 500 000,00	2007	1 800 000,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	6 000 000,00	2007	4 000 000,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	2 503,86	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	2,00	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	2 450,28	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	2 503,86	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	Zateplená plocha	2 450,28
2	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	2,00

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	08/2015	11/2015	APROREAL, s.r.o.
Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	08/2015	11/2015	APROREAL, s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	08/2015	11/2015	
Publicita a informovanosť	08/2015	11/2015	

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	10.08.2015
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	11/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	32 688,74	0,00	32 688,74	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	264 882,48	0,00	264 882,48	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov
718005 Modernizácia Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2 151,74	0,01	2 151,75	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov
CELKOVO	299 722,96	0,01	299 722,97	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	264 882,48	0,00	264 882,48
2	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	34 840,48	0,01	34 840,49
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,01	299 722,97

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur		
			SO 01 - Surová výroba č. 1 komplet						
1.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	19,20	54,000	1 036,80	1 036,80	0,00
2.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,28	32,400	495,07	495,07	0,00
3.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	5,68	32,400	184,03	184,03	0,00
4.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,42	1 296,000	544,32	544,32	0,00
5.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,58	32,400	18,79	18,79	0,00
6.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 300 mm	m3	110,40	6,420	708,77	708,77	0,00
7.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	t	188,80	0,578	109,13	109,13	0,00
8.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 180x180x14 mm	t	628,00	0,595	373,66	373,66	0,00
9.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhodenie pod omietku na murivo vnút. z tvárnic	m2	0,73	30,955	22,60	22,60	0,00
10.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	1,10	88,550	97,41	97,41	0,00
11.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	10,40	30,955	321,93	321,93	0,00
12.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	0,52	21,380	11,12	11,12	0,00
13.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	8,16	21,380	174,46	174,46	0,00
14.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	0,88	169,050	148,76	148,76	0,00
15.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava omietok vápenných a vápennozem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30%	m2	3,10	351,850	1 090,74	1 090,74	0,00
16.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	7,88	521,685	4 110,88	4 110,88	0,00
17.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter starého povrchu penetrácia	m2	1,96	351,850	689,63	689,63	0,00
18.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	2,06	351,850	724,81	724,81	0,00
19.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 12 cm izolant	m	3,11	78,830	245,16	245,16	0,00
20.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž profil dilatčný rohový, priamy	m	8,56	10,000	85,60	85,60	0,00
21.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	3,03	88,550	268,31	268,31	0,00
22.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž lišta rohová (AL, PVC)so sieťkou	m	1,93	210,550	406,36	406,36	0,00
23.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie stien MultiTherm extrud. polystyrén hr.10 cm	m2	32,19	85,000	2 736,15	2 736,15	0,00
24.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie stien MultiTherm M-D min.vláknó hr.12 cm	m2	37,16	351,850	13 074,75	13 074,75	0,00
25.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie ostenia MultiTherm M-D min.vláknó hr.3cm	m2	22,00	30,955	681,01	681,01	0,00
26.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie podhládov MultiTherm M-D min.vláknó hr.2 cm	m2	26,40	53,880	1 422,43	1 422,43	0,00
27.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie jestvujúcich mazaní betónom prostým rýhy	m3	96,80	5,400	522,72	522,72	0,00
28.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 350 mm so zhutnením	m2	11,12	54,000	600,48	600,48	0,00

29.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 250 mm so zhutnením	m2	11,52	54,000	622,08	622,08	0,00
30.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	2,78	27,000	75,06	75,06	0,00
31.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	14,40	27,000	388,80	388,80	0,00
32.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	1,65	11,000	18,15	18,15	0,00
33.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosák z AL hmôt š. nad 20 cm	m	2,78	27,000	75,06	75,06	0,00
34.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vonkajšia hliníková šír.260 mm biela.elox	m	18,40	27,000	496,80	496,80	0,00
35.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	pár	4,92	11,000	54,12	54,12	0,00
36.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,00	90,000	630,00	630,00	0,00
37.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	kus	3,52	90,900	319,97	319,97	0,00
38.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	83,20	13,500	1 123,20	1 123,20	0,00
39.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	14,96	90,000	1 346,40	1 346,40	0,00
40.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,30	492,500	640,25	640,25	0,00
41.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	0,91	985,000	896,35	896,35	0,00
42.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,64	492,500	315,20	315,20	0,00
43.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	3,73	225,000	839,25	839,25	0,00
44.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie priestranstva byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	2,02	314,000	634,28	634,28	0,00
45.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	16,00	5,330	85,28	85,28	0,00
46.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsekanie plošných fasádnych prvkov vyložených hr. do 8 cm	m2	4,00	11,430	45,72	45,72	0,00
47.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel vrát do 4 m2	kus	1,28	2,000	2,56	2,56	0,00
48.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených vrát do 5 m2	m2	2,78	3,200	8,90	8,90	0,00
49.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	kus	1,68	2,000	3,36	3,36	0,00
50.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	2,45	2,000	4,90	4,90	0,00
51.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	m2	4,40	11,880	52,27	52,27	0,00
52.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	3,47	49,680	172,39	172,39	0,00
53.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	2,43	23,720	57,64	57,64	0,00
54.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	5,92	14,000	82,88	82,88	0,00
55.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podchyt. nadzákl. muriva v. do 3 m hr. do 45 cm dl. do 5 m	m	53,20	2,500	133,00	133,00	0,00
56.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %	m2	0,50	351,850	175,93	175,93	0,00
57.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	0,46	603,800	277,75	277,75	0,00
58.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prestupov potrubia	kus	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00

59.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klomp. demont. hákov -30ST	kus	0,50	72,000	36,00	36,00	0,00
60.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž do sute bitúmenové vlnovky - ONDULINE na debnenie s lepenkou	m2	0,78	603,800	470,96	470,96	0,00
61.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho zariadenia-bleskozvod	hod	9,68	32,000	309,76	309,76	0,00
62.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	7,76	53,458	414,83	414,83	0,00
63.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,08	53,458	431,94	431,94	0,00
64.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,26	2 138,320	555,96	555,96	0,00
65.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,76	53,458	361,38	361,38	0,00
66.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,74	106,916	79,12	79,12	0,00
67.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uložen. znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	21,68	53,458	1 158,97	1 158,97	0,00
68.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	28,72	32,400	930,53	930,53	0,00
69.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	18,00	217,468	3 914,42	3 914,42	0,00
70.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,14	1,770	0,25	0,25	0,00
71.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 320,00	0,001	1,32	1,32	0,00
72.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,45	1,770	2,57	2,57	0,00
73.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,35	2,036	4,78	4,78	0,00
74.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóiami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	m2	5,24	60,000	314,40	314,40	0,00
75.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor.	m2	1,06	54,000	57,24	57,24	0,00
76.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti vlhkosti Fondaline lišta krycia	m	3,26	78,830	256,99	256,99	0,00
77.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,32	6,377	14,79	14,79	0,00
78.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izol. striech šk.m. priskrutk. nad krokvy dosky do 30° hr. do 12 cm	m2	3,06	603,810	1 847,66	1 847,66	0,00
79.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Panel z polyuretanu, nadkrokvová izolácia, hr.120mm	m2	28,40	621,924	17 662,64	17 662,64	0,00
80.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná položením parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	4,20	603,810	2 536,00	2 536,00	0,00
81.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,12	220,487	246,95	246,95	0,00
82.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. do 120 cm2	m	0,78	75,000	58,50	58,50	0,00
83.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	202,40	0,927	187,62	187,62	0,00
84.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek tvrdých (OSB3,Sololit ...) hr. do 15 mm	m2	7,28	53,880	392,25	392,25	0,00
85.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375	m3	216,00	1,250	270,00	270,00	0,00
86.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	5,68	56,574	321,34	321,34	0,00
87.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,03	603,800	621,91	621,91	0,00
88.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kontratí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,61	603,800	368,32	368,32	0,00

89.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešná lata 4x5cm SM 1 400-600cm	m	0,39	3 320,900	1 295,15	1 295,15	0,00
90.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž úpravy prestupov potrubia, vrátane oplechovania	kus	118,80	2,000	237,60	237,60	0,00
91.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	m3	40,40	8,817	356,21	356,21	0,00
92.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	3,44	41,158	141,58	141,58	0,00
93.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škridlové tabule povrch PES sklon do 11°	m2	19,60	603,800	11 834,48	11 834,48	0,00
94.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	8,08	17,000	137,36	137,36	0,00
95.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	5,52	75,000	414,00	414,00	0,00
96.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hrebeň z hrebenáčov obľých sklon do 30°	m	14,88	36,550	543,86	543,86	0,00
97.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka hrebeňa sedlová sklon do 30°	kus	4,04	1,000	4,04	4,04	0,00
98.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snehová zábrana sklon do 30°	m	26,80	75,000	2 010,00	2 010,00	0,00
99.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. lem. kominov na vlnit. krytine v hrebeni-farbený	m2	34,96	1,200	41,95	41,95	0,00
100.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-farbený	m	10,91	75,000	818,25	818,25	0,00
101.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125-farbený	kus	13,22	6,000	79,32	79,32	0,00
102.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. miedzistrešná lišta rš 600	m	16,69	17,000	283,73	283,73	0,00
103.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 250-farbený	m	8,06	75,000	604,50	604,50	0,00
104.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120-farbený	m	11,19	36,000	402,84	402,84	0,00
105.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,28	171,742	219,83	219,83	0,00
106.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie kryt. vetracia mriežka š. 52 mm	m	1,42	75,000	106,50	106,50	0,00
107.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia	m2	2,62	603,800	1 581,96	1 581,96	0,00
108.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	4,64	16,863	78,24	78,24	0,00
109.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových	m	7,52	93,600	703,87	703,87	0,00
110.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1800 x šír.1800 "O03"	kus	399,00	3,000	1 197,00	1 197,00	0,00
111.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1800 x šír.2400 "O02"	kus	406,00	4,000	1 624,00	1 624,00	0,00
112.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1800 x šír.3000 "O01"	kus	549,50	4,000	2 198,00	2 198,00	0,00
113.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	kus	99,20	2,000	198,40	198,40	0,00
114.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brána sekciónálna zateplená, vrátane intergrovaných dverí 3000x3300	kus	2 864,00	2,000	5 728,00	5 728,00	0,00
115.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	kus	111,20	1,000	111,20	111,20	0,00
116.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brána sekciónálna zateplená 3750x4300	kus	5 056,00	1,000	5 056,00	5 056,00	0,00
117.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	2,00	360,648	721,30	721,30	0,00
118.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové konštrukcie - spevnenie väzníka	kg	1,87	371,467	694,64	694,64	0,00

119.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,64	182,332	116,69	116,69	0,00
120.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	3,34	21,136	70,59	70,59	0,00
121.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,56	21,136	32,97	32,97	0,00
122.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2,76	1 234,572	3 407,42	3 407,42	0,00
123.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,34	52,34	70,13	70,13	0,00
124.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 23mm	m	0,74	200,000	148,00	148,00	0,00
125.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	5,68	9,000	51,12	51,12	0,00
126.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výložník káblový nástenný 1x výložník + zostavenie	kus	3,63	35,000	127,05	127,05	0,00
127.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Žľab káblový ELV otvorený	m	4,60	70,000	322,00	322,00	0,00
128.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zapojenie vodiča /kabla do rozvádzača	kus	6,08	21,000	127,68	127,68	0,00
129.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	2,33	2,000	4,66	4,66	0,00
130.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	2,73	2,000	5,46	5,46	0,00
131.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač nástenný IP55-65 do 25A, rad.3	kus	5,80	5,000	29,00	29,00	0,00
132.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Revízia elektro	kus	248,80	1,000	248,80	248,80	0,00
133.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Ovládač pomocných obvodov	kus	4,60	7,000	32,20	32,20	0,00
134.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž rozvodnice do 150kg	kus	28,80	1,000	28,80	28,80	0,00
135.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svetidlo LED stropné IP54	kus	11,52	37,000	426,24	426,24	0,00
136.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	1,03	120,000	123,60	123,60	0,00
137.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	4,16	160,000	665,60	665,60	0,00
138.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	2,13	50,000	106,50	106,50	0,00
139.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skúšobná svorka - osadenie +prípojenie	kus	12,16	6,000	72,96	72,96	0,00
140.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	kus	7,28	6,000	43,68	43,68	0,00
141.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel 750V pevne uložený CYKY	m	0,78	850,000	663,00	663,00	0,00
142.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,49	500,000	245,00	245,00	0,00
143.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	0,49	50,000	24,50	24,50	0,00
144.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	6,84	50,000	342,00	342,00	0,00
145.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	0,80	50,000	40,00	40,00	0,00
146.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	1,30	100,000	130,00	130,00	0,00
147.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-O 7x1,5	m	1,12	50,000	56,00	56,00	0,00
148.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-O 12x1,5	m	1,94	50,000	97,00	97,00	0,00

149.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač rad.1 : 4FN 580 130.901, Praktik, nástenný IP44, biely	kus	2,93	3,000	8,79	8,79	0,00
150.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Prepínač rad.6 Praktik 3553-06929 B, nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	2,01	2,000	4,02	4,02	0,00
151.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Škatuľa KR rozvodná uzatvorená IP54 : 8111 KA, 7x priechodka (4x4/4mm2) plast, svetlo šedá	kus	4,08	9,000	36,72	36,72	0,00
152.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rúrka el-inšt plastová tuhá : RS 25, bez hrdlá, biela	m	0,52	200,000	104,00	104,00	0,00
153.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Príchytka plastová s čelusťami : UN 25, sivá	kus	0,06	400,000	24,00	24,00	0,00
154.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	1,82	13,000	23,66	23,66	0,00
155.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	1,82	95,000	172,90	172,90	0,00
156.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	6,12	22,000	134,64	134,64	0,00
157.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS, s prílohou (2xM8)	kus	0,98	44,000	43,12	43,12	0,00
158.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka žľabová (AlMgSi) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	2,40	6,000	14,40	14,40	0,00
159.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka skúšobná (AlMgSi) : SZ, plechová veľká (2xM8)	kus	2,02	6,000	12,12	12,12	0,00
160.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	3,62	6,000	21,72	21,72	0,00
161.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU vr.1 (D8x80+vrut 100)mm	kus	0,94	12,000	11,28	11,28	0,00
162.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Štítok označovací (FeZn)	kus	0,38	6,000	2,28	2,28	0,00
163.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	kus	8,96	1,000	8,96	8,96	0,00
164.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Hlavný vypínač 3-pól. 20A - 09900107 : DIS 20-3, 240/415V-AC (3MD)	kus	34,40	5,000	172,00	172,00	0,00
165.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Držiak Rd 106115	kus	25,20	2,000	50,40	50,40	0,00
166.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Žľab káblový drátový Cablofil 000061 : CF 54/50 EZ	m	3,13	70,000	219,10	219,10	0,00
167.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rýchlospojka bezskrútková (priama) 558241 : EDRN EZ	kus	1,46	46,000	67,16	67,16	0,00
168.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Úchyt žľab	kus	1,82	35,000	63,70	63,70	0,00
169.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Istiž LSN 63B/3	kus	27,20	1,000	27,20	27,20	0,00
170.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Podpera PV17-2 vedenia NA vonk. izol.	kus	0,60	24,000	14,40	14,40	0,00
171.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Podpera PV23 vedenia na plech strechu	kus	0,37	95,000	35,15	35,15	0,00
172.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Pomocný materiál	kus	71,20	1,000	71,20	71,20	0,00
173.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Skriňa XAL-D01	kus	19,36	3,000	58,08	58,08	0,00
174.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Skriňa XAL-D02	kus	34,26	2,000	68,52	68,52	0,00
175.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Skriňa XAL-D03	kus	47,78	2,000	95,56	95,56	0,00
176.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rozvádzač RMS1	kus	1 320,00	1,000	1 320,00	1 320,00	0,00
177.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo LED DDK-LED HDS90W	kus	259,68	15,000	3 895,20	3 895,20	0,00
178.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo LED DDK-LED HDS135W	kus	283,20	12,000	3 398,40	3 398,40	0,00

179.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo LED DDK-LED LS60	kus	161,28	3,000	483,84	483,84	0,00
180.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo núdzové	kus	54,40	7,000	380,80	380,80	0,00
181.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	ks	96,00	1,000	96,00	96,00	0,00
182.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábové ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	2,28	98,500	224,58	224,58	0,00
183.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	0,92	98,500	90,62	90,62	0,00
			SO 02 - Surová výroba č. 2 komplet				0,00	0,00	0,00
184.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	19,20	76,800	1 474,56	1 474,56	0,00
185.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,28	46,080	704,10	704,10	0,00
186.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	5,68	46,080	261,73	261,73	0,00
187.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,42	1 382,400	580,61	580,61	0,00
188.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,58	46,080	26,73	26,73	0,00
189.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárniciami v murive hr. do 300 mm	m3	110,40	0,560	61,82	61,82	0,00
190.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhodenie pod omietku na murivo vnút. z tvárnic	m2	0,73	1,820	1,33	1,33	0,00
191.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	1,10	136,840	150,52	150,52	0,00
192.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	10,40	42,542	442,44	442,44	0,00
193.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	0,52	1,820	0,95	0,95	0,00
194.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	8,16	1,820	14,85	14,85	0,00
195.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	0,88	151,748	133,54	133,54	0,00
196.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30%	m2	3,10	384,610	1 192,29	1 192,29	0,00
197.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	7,88	624,552	4 921,47	4 921,47	0,00
198.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter starého povrchu penetrácia	m2	1,96	384,610	753,84	753,84	0,00
199.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	2,06	384,610	792,30	792,30	0,00
200.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 12 cm izolant	m	3,11	105,380	327,73	327,73	0,00
201.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž profil dilatčný rohový, priamy	m	8,56	10,000	85,60	85,60	0,00
202.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatčný	m	3,03	136,840	414,63	414,63	0,00
203.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) so sieťou	m	1,93	321,490	620,48	620,48	0,00
204.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie stien MultiTherm extrud. polystyrén hr.10 cm	m2	32,19	100,080	3 221,58	3 221,58	0,00
205.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie stien MultiTherm M-D min.vláknó hr.12 cm	m2	37,16	384,610	14 292,11	14 292,11	0,00
206.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie ostenia MultiTherm M-D min.vláknó hr.3cm	m2	22,00	42,542	935,92	935,92	0,00
207.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie podhládov MultiTherm M-D min.vláknó hr.2 cm	m2	26,40	97,320	2 569,25	2 569,25	0,00
208.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie jestvujúcich mazaní betónom prostým rýhy	m3	96,80	6,720	650,50	650,50	0,00

209.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 350 mm so zhutnením	m2	11,12	67,200	747,26	747,26	0,00
210.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 250 mm so zhutnením	m2	11,52	67,200	774,14	774,14	0,00
211.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	2,78	42,050	116,90	116,90	0,00
212.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.350 mm	m	19,60	42,050	824,18	824,18	0,00
213.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	1,65	26,000	42,90	42,90	0,00
214.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosák z AL hmôt š. nad 20 cm	m	2,78	42,050	116,90	116,90	0,00
215.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vonkajšia hliníková šír.320 mm biela.elox	m	20,40	42,050	857,82	857,82	0,00
216.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	pár	4,92	26,000	127,92	127,92	0,00
217.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,00	112,000	784,00	784,00	0,00
218.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	kus	3,52	113,120	398,18	398,18	0,00
219.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	83,20	16,800	1 397,76	1 397,76	0,00
220.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	14,96	128,000	1 914,88	1 914,88	0,00
221.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,30	729,000	947,70	947,70	0,00
222.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	0,91	1 458,000	1 326,78	1 326,78	0,00
223.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,64	729,000	466,56	466,56	0,00
224.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	3,73	285,000	1 063,05	1 063,05	0,00
225.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie priestranstva byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	2,02	625,500	1 263,51	1 263,51	0,00
226.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	16,00	4,500	72,00	72,00	0,00
227.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	16,40	3,500	57,40	57,40	0,00
228.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm	m2	2,70	4,800	12,96	12,96	0,00
229.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	77,20	2,325	179,49	179,49	0,00
230.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsekanie plošných fasádnych prvkov vyložených hr. do 8 cm	m2	4,00	2,250	9,00	9,00	0,00
231.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	0,17	110,000	18,70	18,70	0,00
232.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	0,30	1,000	0,30	0,30	0,00
233.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	3,36	54,315	182,50	182,50	0,00
234.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	4,08	1,820	7,43	7,43	0,00
235.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených vrát do 5 m2	m2	2,78	3,430	9,54	9,54	0,00
236.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	kus	1,68	2,000	3,36	3,36	0,00
237.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	2,45	2,000	4,90	4,90	0,00
238.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	m2	4,40	7,200	31,68	31,68	0,00

239.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	2,43	6,130	14,90	14,90	0,00
240.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %	m2	0,50	384,610	192,31	192,31	0,00
241.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž debnenia striech, ríms rovných, z dosiek hrubých	m2	0,84	47,200	39,65	39,65	0,00
242.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	0,46	1 193,610	549,06	549,06	0,00
243.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klomp. demont. hákov -30ST	kus	0,50	96,000	48,00	48,00	0,00
244.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž do sute AZC vlnovky na debnenie s lepenkou, vrátane likvidácie	m2	23,09	106,490	2 458,85	2 458,85	0,00
245.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž do sute bitúmenové vlnovky - ONDULINE na debnenie s lepenkou	m2	0,78	1 087,120	847,95	847,95	0,00
246.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž obloženia podhládov z panelov pl. do 1,5m2	m2	3,12	70,100	218,71	218,71	0,00
247.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	0,69	70,100	48,37	48,37	0,00
248.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho zariadenia-bleskozvod	hod	9,68	48,000	464,64	464,64	0,00
249.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	7,76	87,200	676,67	676,67	0,00
250.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,08	87,200	704,58	704,58	0,00
251.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,26	3 488,000	906,88	906,88	0,00
252.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,76	87,200	589,47	589,47	0,00
253.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,74	174,400	129,06	129,06	0,00
254.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	21,68	87,200	1 890,50	1 890,50	0,00
255.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	28,72	46,080	1 323,42	1 323,42	0,00
256.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	13,50	268,047	3 618,63	3 618,63	0,00
257.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,14	0,240	0,03	0,03	0,00
258.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 320,00	0,001	1,32	1,32	0,00
259.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,45	0,240	0,35	0,35	0,00
260.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,35	0,276	0,65	0,65	0,00
261.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	m2	5,24	67,200	352,13	352,13	0,00
262.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor.	m2	1,06	67,200	71,23	71,23	0,00
263.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti vlhkosti Fondaline lišta krycia	m	3,26	105,380	343,54	343,54	0,00
264.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,32	7,694	17,85	17,85	0,00
265.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,69	1 855,200	1 280,09	1 280,09	0,00
266.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rola z minerál.skł.vl.Classic 040, dĺž.6000 - hr.160 mm	m2	8,40	1 892,304	15 895,35	15 895,35	0,00
267.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	4,20	997,700	4 190,34	4 190,34	0,00
268.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,12	213,621	239,26	239,26	0,00

269.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek tvrdých (OSB3,Sololit ...) hr. do 15 mm	m2	7,28	97,320	708,49	708,49	0,00
270.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375	m3	216,00	1,350	291,60	291,60	0,00
271.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	5,68	102,186	580,42	580,42	0,00
272.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,03	1 087,110	1 119,72	1 119,72	0,00
273.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž konralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,61	1 087,110	663,14	663,14	0,00
274.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešná lata 4x5cm SM 1 400-600cm	m	0,39	5 979,105	2 331,85	2 331,85	0,00
275.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	40,40	13,308	537,64	537,64	0,00
276.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	3,44	62,448	214,82	214,82	0,00
277.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhľady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	18,00	70,100	1 261,80	1 261,80	0,00
278.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škridlóvé tabule povrch PES sklon do 11°	m2	19,60	1 087,110	21 307,36	21 307,36	0,00
279.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	8,08	18,000	145,44	145,44	0,00
280.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	5,52	121,650	671,51	671,51	0,00
281.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hrebeň z hrebenáčov obých sklon do 30°	m	14,88	48,150	716,47	716,47	0,00
282.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snehová zábrana sklon do 30°	m	26,80	121,650	3 260,22	3 260,22	0,00
283.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúľ š. 670 mm do 30 st.-farbený	m2	26,45	2,750	72,74	72,74	0,00
284.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. demont. zastrešenia hladkého 670 -30ST-25m2	m2	1,34	2,750	3,69	3,69	0,00
285.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330-farbený	m	6,86	18,000	123,48	123,48	0,00
286.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. lem. komínov na vlnit. krytine v hrebeni-farbený	m2	34,96	2,400	83,90	83,90	0,00
287.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-farbený	m	10,91	121,650	1 327,20	1 327,20	0,00
288.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konicky pre rúry o d-125-farbený	kus	13,22	9,000	118,98	118,98	0,00
289.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. miedzistrešná lišta rš 600	m	16,69	40,800	680,95	680,95	0,00
290.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	0,78	32,400	25,27	25,27	0,00
291.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 250-farbený	m	8,06	121,650	980,50	980,50	0,00
292.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120-farbený	m	11,19	39,000	436,41	436,41	0,00
293.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,28	299,539	383,41	383,41	0,00
294.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie kryt. vetracia mriežka š. 52 mm	m	1,42	121,650	172,74	172,74	0,00
295.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia	m2	2,62	1 087,110	2 848,23	2 848,23	0,00
296.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	4,64	30,171	139,99	139,99	0,00
297.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien plastových	m	7,52	165,700	1 246,06	1 246,06	0,00
298.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - OS - výš.1500 x šír.500 "O04"	kus	151,20	1,000	151,20	151,20	0,00

299.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1500 x šír.1150 "O05"	kus	252,00	1,000	252,00	252,00	0,00
300.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1500 x šír.1200 "O03"	kus	256,90	4,000	1 027,60	1 027,60	0,00
301.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1500 x šír.1600 "O02"	kus	268,80	2,000	537,60	537,60	0,00
302.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové - O,OS - výš.1800 x šír.1600 "O01"	kus	395,50	18,000	7 119,00	7 119,00	0,00
303.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových	m	7,44	7,440	55,35	55,35	0,00
304.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vstupné plastové 1700x2020 plné "D02"	kus	1 022,00	1,000	1 022,00	1 022,00	0,00
305.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	kus	90,40	1,000	90,40	90,40	0,00
306.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brána sekcionálna zateplená, 2450x2500	kus	1 904,00	1,000	1 904,00	1 904,00	0,00
307.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž mreží pevných skrutkovanim	m2	6,80	25,920	176,26	176,26	0,00
308.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	2,00	207,500	415,00	415,00	0,00
309.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové konštrukcie - zábradlie, 25kg/m	kg	1,87	213,725	399,67	399,67	0,00
310.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,64	143,966	92,14	92,14	0,00
311.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	3,34	7,250	24,22	24,22	0,00
312.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,56	7,250	11,31	11,31	0,00
313.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2,76	2 163,349	5 970,84	5 970,84	0,00
314.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,34	114,462	153,38	153,38	0,00
315.	Rekonštrukcia dvoch výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou	m2	0,68	70,100	47,67	47,67	0,00
316.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 23mm	m	0,74	500,000	370,00	370,00	0,00
317.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	5,68	13,000	73,84	73,84	0,00
318.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výložník káblový nástenný 1x výložník + zostavenie	kus	3,63	25,000	90,75	90,75	0,00
319.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Žľab káblový ELV otvorený	m	4,60	50,000	230,00	230,00	0,00
320.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zapojenie vodiča /kabla do rozvádzača	kus	6,08	19,000	115,52	115,52	0,00
321.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	2,33	6,000	13,98	13,98	0,00
322.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	2,73	4,000	10,92	10,92	0,00
323.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač nástenný IP55-65 do 25A, rad.3	kus	5,80	3,000	17,40	17,40	0,00
324.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Revízia elektro	kus	304,80	1,000	304,80	304,80	0,00
325.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Ovládač pomocných obvodov	kus	4,60	5,000	23,00	23,00	0,00
326.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž rozvodnice do 150kg	kus	28,80	1,000	28,80	28,80	0,00
327.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svetidlo LED stropné IP54	kus	11,52	51,000	587,52	587,52	0,00
328.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	1,03	120,000	123,60	123,60	0,00

329.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	4,16	240,000	998,40	998,40	0,00
330.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	2,13	65,000	138,45	138,45	0,00
331.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skúšobná svorka - osadenie +pripojenie	kus	12,16	6,700	81,47	81,47	0,00
332.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	kus	7,28	7,000	50,96	50,96	0,00
333.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel 750V pevne uložený CYKY	m	0,78	1 320,000	1 029,60	1 029,60	0,00
334.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,49	300,000	147,00	147,00	0,00
335.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	0,49	120,000	58,80	58,80	0,00
336.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	6,84	50,000	342,00	342,00	0,00
337.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	0,80	50,000	40,00	40,00	0,00
338.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	1,30	500,000	650,00	650,00	0,00
339.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Kábel Cu 750V : CYKY-O 12x1,5	m	1,94	50,000	97,00	97,00	0,00
340.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Spínač rad.1 : 4FN 580 130.901, Praktik, nástenný IP44, biely	kus	2,93	6,000	17,58	17,58	0,00
341.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Prepínač rad.6 Praktik 3553-06929 B, nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	2,01	4,000	8,04	8,04	0,00
342.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Škatuľa KR rozvodná uzatvorená IP54 : 8111 KA, 7x priechodka (4x4/4mm2) plast, svetlo šedá	kus	4,08	13,000	53,04	53,04	0,00
343.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rúrka el-inšt plastová tuhá : RS 25, bez hrdla, biela	m	0,52	500,000	260,00	260,00	0,00
344.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Príchytka plastová s čelustami : UN 25, sivá	kus	0,06	1 000,000	60,00	60,00	0,00
345.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 2x36W, EB A2 : TORNADO PC T8	kus	23,60	6,000	141,60	141,60	0,00
346.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 2x58W, EB A2 : TORNADO PC T8	kus	26,40	3,000	79,20	79,20	0,00
347.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	1,82	25,000	45,50	45,50	0,00
348.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	1,82	95,000	172,90	172,90	0,00
349.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	6,12	33,000	201,96	201,96	0,00
350.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	0,98	66,000	64,68	64,68	0,00
351.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka žľabová (AlMgSi) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	2,40	9,000	21,60	21,60	0,00
352.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorka skúšobná (AlMgSi) : SZ, plechová veľká (2xM8)	kus	2,02	7,000	14,14	14,14	0,00
353.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	3,62	7,000	25,34	25,34	0,00
354.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU vr.1 (D8x80+vrut 100)mm	kus	0,94	14,000	13,16	13,16	0,00
355.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Štítok označovací (FeZn)	kus	0,38	7,000	2,66	2,66	0,00
356.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	kus	8,96	1,000	8,96	8,96	0,00
357.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Hlavný vypínač 3-pól. 20A - 09900107 : DIS 20-3, 240/415V-AC (3MD)	kus	34,40	3,000	103,20	103,20	0,00
358.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Držiak Rd 106115	kus	25,20	4,000	100,80	100,80	0,00

359.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Žľab káblový drátený Cablofil 000061 : CF 54/50 EZ	m	3,13	50,000	156,50	156,50	0,00
360.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rýchlospojka bezskrútková (priama) 558241 : EDNR EZ	kus	1,46	32,000	46,72	46,72	0,00
361.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Úchyt žľab	kus	1,82	25,000	45,50	45,50	0,00
362.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Istič LSN 63B/3	kus	27,20	1,000	27,20	27,20	0,00
363.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Podpera PV17-2 vedenia NA vonk. izol.	kus	0,60	28,000	16,80	16,80	0,00
364.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Podpera PV23 vedenia na plech strechu	kus	0,37	195,000	72,15	72,15	0,00
365.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Pomocný materiál	kus	96,00	1,000	96,00	96,00	0,00
366.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Skriňa XAL-D01	kus	19,36	3,000	58,08	58,08	0,00
367.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Skriňa XAL-D05	kus	76,32	2,000	152,64	152,64	0,00
368.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Rozvádzač RMS2	kus	1 400,00	1,000	1 400,00	1 400,00	0,00
369.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo LED DDK-LED HDS90W	kus	259,68	35,000	9 088,80	9 088,80	0,00
370.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo LED DDK-LED LS30	kus	86,88	3,000	260,64	260,64	0,00
371.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Svietidlo núdzové	kus	54,40	5,000	272,00	272,00	0,00
372.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	ks	112,00	1,000	112,00	112,00	0,00
373.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	2,28	125,600	286,37	286,37	0,00
374.	Rekonštrukcia vnútorného osvetlenia výrobných objektov	718005 Modernizácia špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	0,92	125,600	115,55	115,54	0,01
Celkom							299 722,97	299 722,96	0,01